АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.05.2022 года                                                                            № 22

	О  внесении изменений в постановление
администрации Спасского сельского поселения  от 15.08.2018г. № 42

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  от 22.07.2008 № 123-ФЗ  «Технический регламент о требованиях Пожарной безопасности», постановлением  Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в целях создания условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения на территории Спасского сельского поселения, руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения  администрация  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к  Правилам учета и  проверки
технического состояния источников наружного водоснабжения, расположенных на территории Спасского сельского поселения и на прилегающих к ним территориях (далее по тексту – Правила), утвержденных постановлением администрации Спасского сельского поселения от 15.08.2018г. № 42, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                         	                           О.П.Кузьмина

Приложение 1
к Правилам
Реестр
источников наружного противопожарного водоснабжения,
расположенных на территории  Спасского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Инвентар-ный номер
	Объем водоисточ-ника
	Место расположения в населенном пункте
	Примечание

	1
	     2
	3
	4
	       5
	6

	Пожарные резервуары

	1
	д.Никифоровская

	50 куб.м.
	Территория Спасской ОШ
	 -

	2
	д.Нижнепаунинская

	20 куб.м.
	Общественная территория у здания детского сада
	 -

	3
	д.Ильинская

	20 куб.м.
	Территория у магазина Тарногского РАЙПО
	-

	4
	д.Наумовская

	25 куб.м.
	Территория за зданием клуба
	-

	5
	с.Спасский Погост

	20 куб.м.
	Гаражи

	6
	д.Денисовская

	25 куб.м.
	 Земли общего пользования
	-

	7
	с.Спасский Погост

	50 куб.м
	Земли общего пользования
	-

	Пожарные гидранты

	Подъезды к естественным и искусственным водоисточникам

	п.Вощар

	р. Вощар
	-

	Водонапорные башни и артезианские скважины

1

2